



Warszawa, dnia 20 STY. 2020

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2331M6120

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **sukcesywne dostawy papieru kserograficznego**, WZP-116/20/06/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuje o treści pytań, dotyczących treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

pytanie dotyczące wagi znaczenia słowa "sukcesywna dostawa".
Produkt jakim jest papier jest produktem specyficznym, gabarytowym, ciężkim. 60 000 ryz czyli ok 5 000 ryz w miesiącu.
Pytanie jest pod kątem kar oczywiście.
Jak rozumieją Państwo w kontekście tej ilości i średniej ilości miesięcznej stwierdzenie "sukcesywna dostawa"?
To są dostawy cało samochodowe po 30 palet - 9 000 ryz, czy mniejsze?
Czy wywołanie w jednym miesiącu 18 000 ryz to też "sukcesywna dostawa" ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. II pkt. 4 SIWZ: "**Rzeczywista ilość zamawianego papieru będzie zależała od aktualnego zapotrzebowania Zamawiającego**, przy czym wartość zamówienia nie przekroczy wartości umowy wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający informuje, że ilość zamawianego papieru w stosunku do ilości szacowanej może zostać zmniejszona maksymalnie o 20 %. Wykonawca nie będzie rościć żadnych praw w przypadku, gdy Zamawiający skorzysta z powyższego prawa."

Pytanie nr 2:

Czy przy rozładunku dysponujecie Państwo "wózkiem widłowym" ?
Magazyn jest na poziomie "0", rampa - czy np. schody do piwnicy ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że magazyn, o którym mowa w Rozdz. II pkt. 10 SIWZ wyposażony jest w rampę rozładunkową, umożliwiającą wyładowanie towaru z samochodu wyposażonego w windę załadunkową. W zawiązku z czym nie ma konieczności używania wózka widłowego.

Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZARZĄDZIK OŚWIENIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
EWA WEPEDA

Wyk. N. Ambrożewicz

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42